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個人戦男子45歳 組手の部
  （自由組手）

（富山県）

（東京都）

（直轄団体）

（愛知県）

（東京都）

（静岡県）

（千葉県）

（東京都）

（兵庫県）

（埼玉県）

（直轄団体）

（新潟県）

（東京都）

（神奈川県）

石 原 　 清 春

山 元 　 貴 尚

岩 月 　 　 彰

松 浦 統 一 郎

前 阪 　 裕 史

永 田 　 佳 寛

鈴 木 　 秀 竜

緒 方 　 　 勝

高 木 　 　 浩

松 井 　 　 紀

宮 前 　 　 繁

倉 井 　 直 人

秋 元 　 誠 吾

竹 内 　 大 介

（三重県）

（東京都）

（山梨県）

（千葉県）

（神奈川県）

（直轄団体）

（青森県）

（静岡県）

（福岡県）

（埼玉県）

（千葉県）

（東京都）

（神奈川県）

（岐阜県）

（富山県）

前 畑 　 英 孝

井 垣 　 　 聡

奥 脇 　 政 人

鶴 谷 　 範 幸

瀬 戸 　 秀 朗

岩 元 　 　 祐

古 川 　 知 則

田 中 　 尚 道

古 川 　 雄 介

田 中 　 知 宏

田 中 　 準 也

秦 　 　 民 樹

塩 見 　 元 貞

青 木 　 友 彦

内 山 　 彰 博

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

決

　
　勝

　
　戦

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

個人戦男子50歳 形の部

順位決定戦

（長野県）

（東京都）

（三重県）

（愛知県）

（東京都）

（岐阜県）

（群馬県）

（千葉県）

（東京都）

（三重県）

（青森県）

嶽 野 　 英 樹

小 島 　 孝 司

松 下 　 幸 憲

石 丸 　 浩 一

大 芝 　 　 哲

小 野 木 浩 志

寺 島 　 　 寿

上 山 　 道 憲

髙 橋 　 　 功

小 堀 　 　 研

藤 井 　 康 弘

（愛知県）

（東京都）

（千葉県）

（兵庫県）

（直轄団体）

（東京都）

（三重県）

（直轄団体）

（東京都）

（千葉県）

（埼玉県）

（愛媛県）

岩 花 　 正 貴

正 木 　 恒 明

水 谷 　 大 敬

別 府 　 敏 治

Lorenzon Dimitori

山 本 　 一 久

森 本 　 新 司

只 木 　 　 暁

阿 部 　 暢 之

大 井 　 将 人

小 嶋 　 　 健

山 下 　 天 雄
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個人戦）
１） 引き分けの場合、組手、形とも再試合、組手は

先取り勝負。再試合の判定で引き分けは有りえ
ない。

※ 組手で反則を２度宣告されたものは当該大会の次の
組手及び形試合に出場できない。

第20回熟練者.indb   21第20回熟練者.indb   21 2021/11/15   15:47:212021/11/15   15:47:21


